“2017- A¥io de las Energias Renovables”

.%/(71{3/&/@ de “Oducacion ¥ @7%7/@} ®? —

) PABLO A. HUEL
(zf/zzitwﬁﬁ(éa/ -%;/m/(y(c(l -%{'Mm/ JEFE DE DEPARTAMENTO

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR
@ eclerade

Buenos Aires, 27 de abril de 2017.

VISTO la Resolucién N° 1661/2016 del Consejo Directivo de la Facultad
Regional Buenos Aires, relacionada con la situacion de las alumnas Cristina Ana MARIANI

y Angeles Emiliana ROJO, y

CONSIDERANDO:

Que las mencionadas alumnas aprobaron la asignatura Derecho Procesal y
Practica Registral sin respetar el régimen de correlatividades.

Que analizados los antecedentes la Comision de Ensefianza en su dictamen del
26 de abril de 2017, aconsejé refrendar la Resolucion N° 1661/2016 de la Facultad Regional
Buenos Aires.

Que el dictado de la medida se efecttia en uso de las atribuciones otorgadas por

el Estatuto Universitario.

Por ello,
EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
RESUELVE:
ARTICULO 1°.- Refrendar la Resolucién N° 1661/2016 del Consejo Directivo de la
Facultad Regional Buenos Aires y convalidar la aprobaciéon de la asignatura Derecho

rocesal y Practica Registral, eximiéndolas de la correlatividad existente con Derecho




“2017- A#io de las Energias Renovables”

-f’/ﬁz(%/ﬁfiﬂ de %{é{(f(w{'ﬂfn ¥ M%ﬁ/fﬂj —TUE

¢ - . oy .
(/ANZWM’/(/(M/ ‘,‘Jejﬁﬁ/ﬁflﬁ(z . I@{mza/ JEFE DE DEPARTAMENTO

APQYOQ AL CONSEJO SUPERIOR
(//{f(’/(tl’(ld/(i

Comercial, a las alumnas Cristina Ana MARIANI y Angeles Emiliana ROJO, Legajos N.
148430 y 148438, de la carrera Tecnicatura Superior en Negociacion de Bienes.
ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 590/2017

UTN
pib
h ORR gCATFgI-RO BROTTO
e b1

A.U.S. RICARDOF.O. SALLER
Secretario del Consejo Superior




	Page 1
	Page 2

